
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/30235-36-zaprojektowanie-i-wykonanie-
szkolnego-duzego-placu-zabaw-przy-szkole-podstawowej-nr-1-i-nr-2-w-ramach-
programu-rzadowego-radosna-szkola

36 Zaprojektowanie i wykonanie szkolnego dużego
placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 i nr 2 w
ramach Programu Rządowego Radosna Szkoła

Ustroń: Zaprojektowanie i wykonanie szkolnego dużego placu
zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 i nr 2 w ramach Programu

Rządowego Radosna Szkoła
Numer ogłoszenia: 207818 - 2011; data zamieszczenia:

20.07.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ?CY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Ustroń , Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie, tel. 033
8579300, faks 0-33 857 93 30.

·          Adres strony internetowej zamawiającego: www.ustron.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i
wykonanie szkolnego dużego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 i nr 2 w
ramach Programu Rządowego Radosna Szkoła.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Zamówienie polega na zaprojektowaniu i wykonaniu szkolnego dużego placu zabaw
przy Szkole Podstawowej nr 1 i nr 2 w Ustroniu w ramach Programu Rządowego
Radosna Szkoła poprzez: 1. Wykonanie projektów placów zabaw 2. Wykonanie
podbudów pod bezpieczne nawierzchnie 3. Dostarczenie i wykonanie bezpiecznych

https://bip.ustron.pl/artykul/30235-36-zaprojektowanie-i-wykonanie-szkolnego-duzego-placu-zabaw-przy-szkole-podstawowej-nr-1-i-nr-2-w-ramach-programu-rzadowego-radosna-szkola
https://bip.ustron.pl/artykul/30235-36-zaprojektowanie-i-wykonanie-szkolnego-duzego-placu-zabaw-przy-szkole-podstawowej-nr-1-i-nr-2-w-ramach-programu-rzadowego-radosna-szkola
https://bip.ustron.pl/artykul/30235-36-zaprojektowanie-i-wykonanie-szkolnego-duzego-placu-zabaw-przy-szkole-podstawowej-nr-1-i-nr-2-w-ramach-programu-rzadowego-radosna-szkola


nawierzchni 4. Dostarczenie i wykonanie ogrodzeń placów zabaw 5. Dostawa i
montaż urządzeń placów zabaw 6. Dostawa i montaż ławeczek i koszy na śmieci 7.
Dostawa i montaż tablic informacyjnych placów zabaw 8. Dostawa i urządzenie stref
zielonych Szczegółowy zakres zadań wykonawcy zamówienia opisany został w
programie funkcjonalno użytkowym stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji.
Ewentualnie podane w programie funkcjonalno użytkowym znaki towarowe, patenty
lub pochodzenie, a także normy, aprobaty, specyfikacje techniczne lub systemy
odniesień, o których mowa w art. 30 ust. 1 - 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
należy traktować jako przykładowe. Oznacza to, że można zastosować materiały,
wyroby lub rozwiązania podane jako przykładowe lub równoznaczne, pod warunkiem
uzyskania parametrów technicznych równych lub lepszych niż uzyskane poprzez
realizację wg wskazań założonych SIWZ..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.10-2,
37.53.52.50-4, 37.53.52.30-8, 43.32.90.00-5, 39.22.11.22-8.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
15.11.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: nie dotyczy
III.2) ZALICZKI

·          Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:
nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
·          III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o    Wykonawca udokumentuje, ?e w okresie ostatnich pi?ciu lat przed up?ywem terminu sk?adania ofert a je?eli okres

prowadzenia dzia?alno?ci jest krótszy - w tym okresie wykona? dwie roboty o charakterze i z?o?ono?ci porównywanej
z przedmiotem niniejszego zamówienia - polegaj?cych na budowie boiska lub placu zabaw ze sztuczn? nawierzchni?
wraz z urz?dzeniami sportowo - rekreacyjnymi (dla boiska) lub zabawowymi (dla placu zabaw), o warto?ci robót
minimum 80 000,00 z? brutto ka?da

·          III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o    Wykonawca dysponuje lub b?dzie dysponowa? przy wykonywanych pracach osob? przyjmuj?c? obowi?zki kierownika

budowy posiadaj?c? uprawnienia o specjalno?ci ogólnobudowlanej

·          III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



o    Wykonawca musi mie? dost?p lub dysponowa? ?rodkami finansowymi na realizacj? zamówienia w wysoko?ci, co
najmniej 100 000,00 z? bez uwzgl?dnienia zobowi?za? z tytu?u innych zamówie?

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
·          III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

·          wykaz robót budowlanych w zakresie niezb?dnym do wykazania spe?niania warunku wiedzy i do?wiadczenia,
wykonanych w okresie ostatnich pi?ciu lat przed up?ywem terminu sk?adania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu, a je?eli okres prowadzenia dzia?alno?ci jest krótszy - w tym okresie, z
podaniem ich rodzaju i warto?ci, daty i miejsca wykonania oraz za??czeniem dokumentu potwierdzaj?cego, ?e
roboty zosta?y wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawid?owo uko?czone

·          wykaz osób, które b?d? uczestniczy? w wykonywaniu zamówienia, w szczególno?ci odpowiedzialnych za
?wiadczenie us?ug, kontrol? jako?ci lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, do?wiadczenia i wykszta?cenia niezb?dnych dla wykonania zamówienia, a tak?e
zakresu wykonywanych przez nie czynno?ci, oraz informacj? o podstawie do dysponowania tymi osobami

·          o?wiadczenie, ?e osoby, które b?d? uczestniczy? w wykonywaniu zamówienia, posiadaj? wymagane
uprawnienia, je?eli ustawy nak?adaj? obowi?zek posiadania takich uprawnie?

·          III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

·          o?wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia

·          aktualny odpis z w?a?ciwego rejestru, je?eli odr?bne przepisy wymagaj? wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcze?niej ni? 6 miesi?cy
przed up?ywem terminu sk?adania wniosków o dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu o udzielenie
zamówienia albo sk?adania ofert, a w stosunku do osób fizycznych o?wiadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2
ustawy

·          wykonawca powo?uj?cy si? przy wykazywaniu spe?niania warunków udzia?u w post?powaniu na potencja?
innych podmiotów, które b?d? bra?y udzia? w realizacji cz??ci zamówienia, przedk?ada tak?e dokumenty
dotycz?ce tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, okre?lonym w pkt III.4.2.

·          III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Je?eli wykonawca ma siedzib? lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedk?ada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib? lub miejsce zamieszkania potwierdzaj?cy, ?e:

·          nie otwarto jego likwidacji ani nie og?oszono upad?o?ci - wystawiony nie wcze?niej ni? 6 miesi?cy przed
up?ywem terminu sk?adania wniosków o dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu o udzielenie zamówienia
albo sk?adania ofert

·          nie zalega z uiszczaniem podatków, op?at, sk?adek na ubezpieczenie spo?eczne i zdrowotne albo ?e uzyska?
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roz?o?enie na raty zaleg?ych p?atno?ci lub wstrzymanie w
ca?o?ci wykonania decyzji w?a?ciwego organu - wystawiony nie wcze?niej ni? 3 miesi?ce przed up?ywem
terminu sk?adania wniosków o dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu o udzielenie zamówienia albo
sk?adania ofert

·          nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania si? o zamówienie - wystawiony nie wcze?niej ni? 6 miesi?cy
przed up?ywem terminu sk?adania wniosków o dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu o udzielenie
zamówienia albo sk?adania ofert

·          III.4.3.2) za?wiadczenie w?a?ciwego organu s?dowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotycz?, w zakresie okre?lonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie
wcze?niej ni? 6 miesi?cy przed up?ywem terminu sk?adania wniosków o dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu o



udzielenie zamówienia albo sk?adania ofert - albo o?wiadczenie z?o?one przed notariuszem, w?a?ciwym organem
s?dowym, administracyjnym albo organem samorz?du zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzib? lub miejsce zamieszkania, je?eli w miejscu
zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzib? lub miejsce zamieszkania, nie wydaje si? takiego
za?wiadczenia

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne
tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby
niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiaj?cy przewiduje mo?liwo?? istotnych zmian postanowie? zawartej umowy, w stosunku do tre?ci oferty, na podstawie
której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami podanymi poni?ej: - zmiana wynagrodzenia wykonawcy mo?e
nast?pi? w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ograniczenia zakresu zamówienia przez Zamawiaj?cego

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.ustron.bip.info.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Urząd Miasta Ustroń, 43-450 Ustroń ul. Rynek 1.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 05.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Ustroń
lokal nr 4, 43-450 Ustroń ul. Rynek 1.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Rządowy Program Radosa
Szkoła.
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia: nie



Załączniki:
SIWZ 2011.doc    doc/d,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY str. 46-52.pdf    pdf,  80 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY str. 37-45.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY str. 17-36.pdf    pdf,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY str. 1-16.pdf    pdf,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 9 DO PFU.pdf    pdf,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 8 DO PFU.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 7 DO PFU.pdf    pdf,  83 kB

/attachments/35034/download
/attachments/35035/download
/attachments/35036/download
/attachments/35037/download
/attachments/35038/download
/attachments/35039/download
/attachments/35040/download
/attachments/35041/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 6 DO PFU.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 5 DO PFU.pdf    pdf,  84 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 4 DO PFU.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 3 DO PFU CZ.3.pdf    pdf,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

ZAŁ NR 3 DO PFU CZ.2.pdf    pdf,  84 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 3 DO PFU CZ.1.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 2 DO PFU.pdf    pdf,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZAŁ NR 1 DO PFU.pdf    pdf,  178 kB

/attachments/35042/download
/attachments/35043/download
/attachments/35044/download
/attachments/35045/download
/attachments/35046/download
/attachments/35047/download
/attachments/35048/download
/attachments/35049/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Pytania i Odpowiedzi ZMIANA TERMINÓW.pdf    pdf,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf    pdf,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP 36 2011 Ogłoszenie o wyborze oferty najkorzystniejszej.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ZP 36 2011.pdf    pdf,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

UMOWA ZP 36 2011.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 20.07.2011 10:44

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 10.11.2011 09:48

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/35050/download
/attachments/35051/download
/attachments/35052/download
/attachments/35053/download
/attachments/35054/download

